ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

Số:              /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Châu, ngày 10 tháng 01 năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 08/UBND-HCC ngày 03/01/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về việc tuyên truyền việc chuyển giao TTHC về tiếp nhận và trả

kết quả tại Trung tâm Hành chính công tỉnh (văn bản gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành huyện và Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi dưới nhiều hình thức đến

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người dân và doanh nghiệp thuộc địa bàn

quản lý nội dung:

- Kể từ ngày 01/01/2020, TTHC của các lĩnh vực: Tổ chức phi chính phủ; tổ

chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; công chức, viên chức; công tác thanh

niên; tín ngưỡng tôn giáo; thi đua khen thưởng và lưu trữ đang thực hiện tiếp nhận

và trả kết quả giải quyết tại Sở Nội vụ sẽ được tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm

hành chính công tỉnh Tây Ninh.

- Kể từ ngày 15/01/2020, toàn bộ nhóm TTHC về đất đai, môi trường đang

thực hiện tiếp nhận và trả kết quả giải quyết tại Bộ phận Một cửa thuộc UBND

thành phố Tây Ninh sẽ được tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm hành chính công

tỉnh Tây Ninh.

- Trụ sở làm việc của Trung tâm đặt tại tầng trệt Thư Viện tỉnh Tây Ninh (Địa

chỉ: số 83, đường Phạm Tung, Phường 3, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh).

Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh huyện dành chuyên mục

và thời lượng phù hợp để thông tin, tuyên truyền tới người dân, doanh nghiệp và

toàn xã hội biết được nội dung thông báo của Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và

UBND tỉnh Tây Ninh (có thông báo kèm theo).

Yêu cầu các phòng, ban, ngành huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

thực hiện tốt các nội dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

V/v tuyên truyền việc chuyển giao TTHC về

tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm Hành

chính công tỉnh.

		2020-01-10T03:04:44+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-01-10T07:18:53+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử